[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    18.05. 2016                                  № 18
Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей на территории Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
   В соответствии  с Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 119-ЗСО « О предоставлении  гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом администрации Нижнебанновского муниципального образования, администрация Нижнебанновского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для бесплатного предоставления  в собственность граждан, имеющих трех и более детей на территории Нижнебанновского муниципального образования.
2.  Администрации Нижнебанновского муниципального образования разместить перечень земельных участков на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
И.о. главы  администрации
Нижнебанновского
муниципального образования
М.Н. Юркина